
 

 

Viggbyholms Båtklubb bjuder in till 
Kustskepparintyg för båt! 

 
Kustskepparintyg är ett intyg för fritidsbåt som intygar att innehavaren vid prövning visat sig ha tillräckliga 
teoretiska kunskaper om sjövägsregler, navigation, båtlivskunskap mm, som erfordras för att framföra ett 
fritidsfartyg i dagsljus, mörker och nedsatt sikt i såväl skyddade som oskyddade farvatten. 
 
Pris för kursen: 1 580 kr 

Var: Viggbyholms Båtklubb – klubbhuset 

När : Vecka 10 – 8-9 Mars 2025 

Lördag kl. 09:30 till 16:00 och söndag kl. 09:30 till 16:00. 

Anmälan: Senast 31 december 2024 till kustskeppare2025@telia.com 

Min 10 st deltagare och max 25 st. 

Anmälan är bindande och betalning skall ske senast 25 januari 2025. 

 
Examination:  
Vi rekommenderar att du väntar en vecka med examination och då får du boka upp tid för detta under 
kurshelgen alternativt kan du skriva upp på söndagen mellan kl. 16:00 och ca 18:30 (varför du kan skriva 
samma helg som du går kursen om du vill). 
 
Utbildningsgaranti:  
Ja. Detta innebär att du får läsa kursen igen utan kostnad om du mot förmodan inte klarar provet. Dock 
kostar det alltid att skriva provet då detta hanteras av Nämnden för Båtlivsutbildnings examinatorer. 
 
Kursmaterial:  
600 kr. Inkluderar förberedande webbkurs, kursbok, övningssjökort, passare, linjal och transportör.  
 
Utskick av kursmaterial:  
Vi skickar ut litteratur digitalt innan kursstart.  
Övrigt material får du när du kommer till. 
 
Förberedande material:  
Inkluderar förberedande webbkurs, sammanfattande PDF:er med sammanställd information som behöver 
läras in samt övningsprov. 
 
Examinationsavgift:  
625 kr (plus 65 kr för den Blå intygsboken) tillkommer och tas ut av Nämnden för Båtlivsutbildning. 
Betalas via Swish vid provtillfället. 
 
Fika / Lunch:  
Klubben bjuder på fika för- och eftermiddag.  
Lunch medtages av kursdeltagarna, möjlighet att värma lunch finns i fiket. 

 
Varmt Välkomna önskar Viggbyholms Båtklubb i samarbete med Svensk Båtutbildning AB 
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